

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/dwustronna-mata-skladana-z-lustrem-gryzaki-szeleszczaca-ksiazeczka-p-99977.html>



Dwustronna Mata Składana Z Lustrem Gryzaki Szeleszcząca Książeczka

Numer katalogowy	5905991010777
Kod producenta	5905991010777
Długość towaru w centymetrach	16
Szerokość towaru w centymetrach	3
Ostrzeżenie!	Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku +0 m
Wiek	0m +
Wysokość towaru w centymetrach	27
Waga gabarytowa w gramach	216
Płeć	Uniseks

Opis produktu

Dwustronna Mata Składana Z Lustrem Gryzaki Szeleszcząca Książeczka

Dwustronna mata dziecięca z lustrem i kontrastowymi wzorami to prawdziwy skarb dla rozwijającego się malucha. Wyjątkowość tej zabawki tkwi w wielu fascynujących elementach, które nie tylko zapewniają rozrywkę, ale także wspierają wszechstronny rozwój dziecka.

Mata posiada kolorowe obrazki zwierzątek, pojazdów i wzorów, które nie tylko przyciągają wzrok, ale również stymulują rozwój wzrokowy poprzez kontrasty. Dziecko będzie zafascynowane obserwując te różnorodne wzory i próbując je rozpoznać.

Dodatkowym elementem są przyłączone do maty gryzaczki w kształcie liścia i bananów, które są nie tylko doskonałymi akcesoriami podczas okresu żąbkowania, ale również zachęcają do manipulacji i eksploracji, wspierając rozwój motoryczny i sensoryczny dziecka.

Nie można zapomnieć o lusterku, które przyciąga uwagę malucha i rozwija zainteresowanie światem wokół niego. Dziecko będzie zachwycone oglądaniem swojego odbicia i eksperymentowaniem z ruchem.

W zestawie znajduje się także miękka książeczka szeleszcząca z wizerunkami zwierząt, która zapewnia dodatkową stymulację sensoryczną.

Ta wszechstronna mata dziecięca to nie tylko zabawka, ale także narzędzie wspierające rozwój sensoryczny, motoryczny i poznawczy malucha, dostarczając mu

niezapomnianych doświadczeń i chwil radości w czasie zabawy.

Wymiary maty:

48,5cm x 26,5cm

Wymiary książeczki:

25,5cm x 15,5cm

Wymiary opakowania:

27cm x 16cm x 3cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci od pierwszych miesięcy życia.